
お客様各位 

                                     2018年 9月 6日 

                                      

川上産業株式会社                                                                      

営業統括部長 鈴木健夫 

 

 

北海道地震の影響による配送中止・遅延のお詫び（続報） 

 

   拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

   平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。 

   

さて、2018 年 9 月 6 日に北海道地方で発生した地震の影響により、北海道

方面の商品配送につきまして、配送中止及び大幅な配送遅延が予想されます。 

お客様にはご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。 

今後ライフラインの復旧確認と共に最善を尽くして参ります。何卒ご理解賜

りたくお願い申し上げます。 

 

                        敬具 

記 

 

配送中止地域：北海道地方 

                

 

本件につきまして、ご不明な点がございましたら、ご面倒をお掛けして誠に 

恐縮ではございますが、下記まで問い合わせ賜りたくお願い申し上げます。 

・北海道のお客様    …弊社東京本社営業所（Tel：03-3288-3231） 

・上記以外の地域のお客様…弊社担当営業所 

以上 

 


